PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 декабря 2024 г. № 1059
Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 26 января 2024 г. № 49

На основании части первой подпункта 1.12 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37 «Об арендном жилье для военнослужащих» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 7 приложения к решению Сморгонского районного исполнительного комитета от 26 января 2024 г. № 49 «Об определении перечня арендного жилья» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 10.01.2025

Национальный центр законодательства и правовой информации

Республики Беларусь

[image: image1.jpg]